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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért nem szerepel több százezer 60 év feletti 
honfitársunk az oltási tervben?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Bár korábbi írásbeli kérdésekre válaszként a Kormány nem adta ki az oltási tervet, az ennek ellenére
is kiszivárgott. A 80 oldalas dokumentumot a 444.hu szemlézte. A terv részletesen tartalmazza, 
hogy az oltási terv végrehajtásakor hány embert terveznek beoltani egy adott sorban.

Ebben a kiszivárgott oltási tervben érdekesség, hogy a 60 év fölötti korosztály oltási kategóriában 
összesen 1 756 528 ember beoltását tervezik. Ennek érdekessége, hogy a KSH adatai szerint 
Magyarországon a 60 év fölöttiek száma 2,5 millió fő fölött van. Ez azt jelenti, hogy az oltási terv 
és a 60 év feletti teljes népesség között 800 ezer fő körüli különbség van (a 2020. január 01-i korfa 
alapján a különbség 837 ezer fő). Ez azt jelenti, hogy a 60 év fölötti népesség 30%-nak beoltásával 
ebben a sorban nem számol a Kormány és az ezen korosztály előtti sorokban szereplőkhöz írt, 
oltandó népességszámból sem következik a 800 ezres különbség.

Fentiekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat:

1) Mi alapján számoltak 60 év fölöttiek beoltása esetén 1 756 528 fővel?

2) Mi az oka annak, hogy eltérés van a teljes 60 év feletti népesség és az oltási tervben szereplő, 
tervezett oltandó népesség között?

3) Mi alapján számoltak az eltérés meghatározásakor? Hol érhetőek el az oltási terv elkészítésének 
alapját szolgáló adatok, különös tekintettel azokra, amelyek egy adott sorban szereplő, oltandó 
személyek számát meghatározták?

4) Mi az eljárásrend arra, ha az egyes sorokban jelzett, tervezett létszámnál kevesebben 



jelentkeznek oltásra?

5) Mi az eljárásrend arra, ha az egyes sorokban jelzett, tervezett létszámnál többen jelentkeznek 
oltásra?
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